
Obývací stěna, dekor 
dub Monument/barva bílá, 
Š/V/H: cca 250/190/45cm 4.999,- 
Osvětlení za příplatek 399,-  
(23170007/01-02)

4.999,-misto 14.999,-*

-66%

bOx s víkem „FideliO“, umělá hmota, barva 
černá/šedá, cca 30/22,5/14cm 79,-  (30860002)

PantOFle „Jacky“, výplň: 100% polyester, 
gumová podrážka, velikosti: 36-45, různé barvy 
59,-  (85780001)

59,-
misto 199,-*

-70%79,-
misto 149,-*

-46%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

Výprodej! Výprodej!

-66%až

Möbelix 
výprodej!N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

od
 2

3.
12

.2
01

3 
do

 0
5.

01
.2

01
4

Doprava 
zdarma
při nákupu nad 

20.000,- Kč
Akce platí od 23.12.2013 do 05.01.2014



Sedací Souprava, potah v hnědé barvě, vč. úložného 
prostoru, plocha lůžka: cca 204/127cm, zadní strana potažená stejnou látkou, 
Š/V/H: cca 270/84/195cm, obě stranové varianty 12.999,- 
TabureT, Š/V/H: cca 90/44/60cm 3.799,-  (22380139/01-03,99)

12.999,-misto 22.999,-*

-43%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Konferenční SToleK, barva bílá ve vysokém lesku/
čiré sklo, Š/V/H: cca 120/65/40cm 2.999,-  (27440032/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

2.999,-misto 5.499,-*

-45%

Konferenční SToleK, černý nebo bílý, 
Š/V/H: cca 90/43/60cm 1.799,-  (07580044/01-02)

INTERNET
SHOP

Konferenční SToleK, čiré/černé nebo bílé sklo, 
Š/V/H: cca 90/55/42cm 799,-  (19730001/01-02)

799,-
misto 1.999,-*

-60%

INTERNET
SHOP

1.799,-misto 3.499,-*

-48%

Cenový 
trhák

Do vyprodání zásob!

rozKládací pohovKa, potah: mikrovlákno v černé barvě, polštáře v barvě 
bílo/černé, Š/V/H: cca 190/75/80cm, plocha lůžka: cca 190/130cm 3.799,-  
(23000003/02)

 

3.799,-misto 5.799,-*

-34%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, vzhled kůže v černé 
barvě, plocha lůžka: cca 175/117cm, 
vnější rozměr: cca 274/242cm 29.999,- 
TabureT, Š/V/H: cca 66/45/66cm 2.299,-  
(05520102/01-04,99)

29.999,-misto 35.999,-*

-16%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Konferenční SToleK, barva bílá, 
Š/V/H: cca 90/43/57cm 
499,-  (18030039/03)

499,-
VÝROBEK JE 

ZCELA 
ROZLOŽEN

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 02

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Výprodej! Výprodej! -66%až



Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 1000 Kč, 

výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 

1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 

RPSN 0%, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 

zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Výhodně na splátky

0%
navýšení
Záloha 10%, 
9 měsíců 10% z ceny zboží

pohovKa, plocha lůžka: cca 140/210cm, Š/V/H: cca 210/80/88cm 
5.999,-  (28070014/01,06,11,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, plocha lůžka: cca 125/205cm, 
Š/V/H: cca 240/88/165cm 13.999,-  (22380150/01,03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Tv SKŘíŇKa, 
dekor divoký dub/bílá ve vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 122,5/45,5/40,2cm 2.222,- 
Š/V/H: cca 152,2/45,5/40,2cm 2.599,- 
Š/V/H: cca 182,2/45,5/40,2cm 2.999,-  
(26980266/01-03)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Sedací Souprava, vzhled kůže v šedé barvě/látka v měsíčně 
šedé barvě, vč. nastavitelných područek, vnější rozměr: 
cca 291/170cm, plocha lůžka: cca 220/145cm 13.999,- 
TabureT, Š/V/H: cca 101/41/60cm 2.999,-  
(28070021/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

2.222,-misto 3.299,-*

-32%5.999,-misto 8.799,-*

-31%

13.999,-misto 21.999,-*

-36%

13.999,-misto 21.999,-*

-36%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 03

V obroVském Výprodeji najdete: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Doprava 
zdarma
při nákupu nad 

20.000,- Kč
Akce platí od 23.12.2013 do 05.01.2014

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



Obývací stěna, 
Š/V/H: cca 
260/190/42cm 4.999,-  
(18030275/01)

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, 
Š/V/H: cca 
240/180/36-48cm, 
4.999,-  (18030207/04)

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, dekor Aruscha wenge/Aruscha světlá, 
Š/V/H: cca 300/200/37-47cm 6.999,- Příplatek za osvětlení 399,- 
Komoda 3.499,-  (28800062/01-03)

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, 
dekor dub Sonoma/
lávově šedá, Š/V/H: cca 
300/196/48cm 8.999,- 
KOmOda 3.999,-  
(18030210/01-02)

vč. osvětlení

8.999,-misto 14.999,-*

-40%

INTERNET
SHOP

Cenový 
trhák

6.999,-

4.999,-misto 8.499,-*

-41%

4.999,-misto 9.499,-*

-47%

Obývací stěna, 
dekor dub Sonoma/
barva bílá ve vysokém 
lesku, Š/V/H: cca 
292/189/48cm 
4.999,-  
(11070051/01)

vč. osvětlení

4.999,-misto 13.999,-*

-64%

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 04

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Doprava zdarma při nákupu nad 20.000,- Kč



Obývací stěna, dekor dub 
Sonoma/perlově bílá barva, 
Š/V/H: 230x180x40 cm 2.499,-  
(18030254/01)

INTERNET
SHOP

nÁbYtKOvý PROGRam do obývacího pokoje, barva bílá/dekor dub Trüffel. 
vItRína, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 85/143/42cm 5.499,- tv sKŘíŇKa, Š/V/H: cca 164/46/42cm 2.999,- 
vItRína, Š/V/H: cca 64/195/42cm 5.499,- ZÁvěsnÁ sKŘíŇKa, Š/V/H: cca 164/55/42cm 3.699,- 
ZÁvěsnÁ sKŘíŇKa, Š/V/H: cca 109/55/37cm 2.499,- ZÁvěsnÁ sKŘíŇKa, Š/V/H: cca 55/55/28cm 1.299,- 
ZÁvěsnÁ sKŘíŇKa, Š/V/H: cca 55/55/28cm 1.299,- nÁstěnnÁ POLIcE, Š/V/H: cca 150/20/20cm 1.299,- 
KOnFEREnČní stOLEK, Š/V/H: cca 90/38/90cm 1.999,-  (18030266/01-09)

vč. LED osvětlení

Obývací pokoj, jídelna a předsíň v jednom

-36%
misto 4.699,-* 2.999,-TV skříňka

5.499,-misto 8.499,-*

-35%INTERNET
SHOP

2.499,-misto 3.699,-*

-32%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 05

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Příklad splácení: cena zboží 10000 Kč, přímá platba 

1000 Kč, výše úvěru 9000 Kč, počet měsíčních splátek 

9, měsíční splátka 1000 Kč, celkem zaplatíte 9000 Kč, 

roční úroková sazba 0 %, RPSN 0%, úvěr bez pojištění 

schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 

úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Výhodně na splátky

0%
navýšení
Záloha 10%, 
9 měsíců 10%
z ceny zboží

při nákupu nad 20.000,- Kč



Ložnice, barva alpská bílá/dekor dub Sonoma, dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací, 2 noční stolky a šatní skříň, Š/V/H: cca 212/204/53cm 7.999,- 
Komoda, Š/V/H: cca 85/90/37cm 2.599,-  (26980264/01-02)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Šatní sKříň, dekor dub Sonoma/barva bílá, 
Š/V/H: cca 127/196/52cm 2.599,-  (03800750/04)

INTERNET
SHOP

Šatní sKříň, dekor dub Sonoma, 2 dveře, 
Š/V/H: cca 81/177/52cm 1.399,-  
(25220031/01-03)

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

7.999,-Šatní skříň + dvoulůžko

-13%
misto 2.999,-* 2.599,-Komoda1.399,-

2.599,-misto 4.999,-*

-48%

Program do Ložnice, dekor dub Sonoma, lišty barvy alu. 
Šatní sKříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 271/210/62cm 11.999,- 
dvouLůžKo, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací 8.399,- Komoda, Š/V/H: cca 154/87/43cm 5.899,-  (03800089/01-03,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

INTERNET
SHOP

-40%
misto 19.999,-* 11.999,-Šatní skříň

-44%
misto 14.999,-* 8.399,-Dvoulůžko + 2 noční stolky

-37%
misto 9.499,-* 5.899,-Komoda

Šatní sKříň, posuvné dveře, bílá/černé sklo, 
Š/V/H: cca 215/210/63cm 7.299,- 
Příplatek za osvětlení 999,-  (25220075/01-02)

Program do Ložnice, dekor nehoblovaný dub v kombinaci s alpskou bílou. 
Šatní sKříň, 2 dveře, Š/V/H: cca 225/210/65cm 7.999,- Led osvětLení 2.999,- 
Futonové dvouLůžKo, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.999,- 
noční stoLeK, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 52/40/38cm 849,- 
Komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm 4.999,-  
(17870032/01-05,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

INTERNET
SHOP

7.299,-misto 12.999,-*

-43%

-42%
misto 6.999,-* 3.999,-cca 180/200cm

-46%
misto 14.999,-* 7.999,-Šatní skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 06

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Výprodej! Výprodej! -66%až



dvouLůžKo, dekor dub Sonoma/barva bílá, vč. 
matrace a roštu, plocha lůžka: cca 140/200cm 
3.799,-  (25220060/01)

INTERNET
SHOP

Program do Ložnice, 
dekor nehoblovaný dub v kombinaci s bílou barvou, aplikace z mléčného skla. 
Šatní sKříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 250/218/65cm 12.999,-
 dvouLůžKo, plocha lůžka: cca 180/200cm 4.999,- 
noční stoLeK, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 58/38/39cm 1.799,- 
Komoda, 6 zásuvek, Š/V/H. cca 130/82/42cm 6.499,- 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací, osvětlení a příslušenství za příplatek (17870132/01-04)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

INTERNET
SHOP

Ložnice v dekoru americká třešeň. 
dvouLůžKo, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 2.999,- 
Komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek, Š/V/H: cca 130/83/37cm 3.699,- 
noční stoLeK, 2 zásuvky, matné chromové úchytky, Š/V/H: cca 52/40/37cm 1.199,- 
Šatní sKříň, 5 dveří, 3 zrcadla, 3 věšákové tyče, 3 police, Š/V/H: cca 247/219/59cm 8.999,- 
 (26980227/01-07)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

čaLouněné dvouLůžKo, textilní kůže, 
barva bílá, vč. matrace a roštu, plocha lůžka: 
cca 160/200cm 11.999,- Noční stolek 
1.199,-  (23070022/01-02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Program do Ložnice, barva alpská bílá/kovový efekt. 
Šatní sKříň, 5 dveří, vč. paspartového rámu, Š/V/H: cca 231/212/56cm 7.499,- 
dvouLůžKo, vč. nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm 4.999,- 
Komoda, Š/V/H: cca 149/86/37cm 4.999,- 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 
(03800149/01-03,99)

INTERNET
SHOP

11.999,-misto 18.999,-*

-36%

3.799,-

Cenový
trhák

-35%
misto 19.999,-* 12.999,-Šatní skříň

-47%
misto 9.499,-* 4.999,-Dvoulůžko

-46%
misto 13.999,-* 7.499,-Šatní skříň

-54%
misto 10.999,-* 4.999,-Dvoulůžko

-33%
misto 4.499,-* 2.999,-Dvoulůžko cca 180/200cm

-25%
misto 11.999,-* 8.999,-Šatní skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 07

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

V obroVském Výprodeji najdete: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Doprava 
zdarma
při nákupu nad 

20.000,- Kč
Akce platí od 23.12.2013 do 05.01.2014



VYSOKÁ SKŘÍŇKA, 
1 dvířka, 3 vnitřní police, 
Š/V/H: cca50/200/52cm 
1.999,- (26980174/01)

HORNÍ SKŘÍŇKA, 
2 dvířka, 
Š/V/H: cca 80/54/30cm 
899,- (26980174/14)

SPODNÍ SKŘÍŇKA, 
2 dvířka, 
Š/V/H: cca 80/85/60cm 
1.999,- (26980174/13)

SPODNÍ SKŘÍŇKA, 
1 dvířka, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 50/85/60cm 
1.499,- (26980174/06)

HORNÍ SKŘÍŇKA, 
1 dvířka, 
Š/V/H: cca 50/54/30cm 
699,- (26980174/08)

SPODNÍ SKŘÍŇKA, 
1 dvířka, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 40/85/60cm 
1.349,- (26980174/03)

HORNÍ SKŘÍŇKA, 
1 dvířka, 
Š/V/H: cca 40/54/30cm 
599,- (26980174/04)

SPODNÍ SKŘÍŇKA, 
2 dvířka, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 100/85/60cm 
2.399,- (26980174/15)

HORNÍ SKŘÍŇKA, 
2 dvířka, 
Š/V/H: cca 100/54/30cm 
999,- (26980174/17)

HORNÍ SKŘÍŇKA, 
1 dvířka, 
Š/V/H: cca 30/54/30cm 
579,- (26980174/02)

SPODNÍ SKŘÍŇKA, 
1 dvířka, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 30/85/60cm 
1.199,- (26980174/22)

HORNÍ SKŘÍŇKA, 
2 prosklená dvířka, 
Š/V/H: cca 100/54/30cm 
1.799,- (26980174/18)

DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA, 
2 dvířka, vč. dřezu, 
Š/V/H: cca 100/85/60cm 
4.499,- (26980174/16)

KUCHYŇSKÝ 
BLOK, ebenové 
dřevo/barva lesklá 
bílá, šířka: 
cca 180cm 8.999,- 
POTRAVINOVÁ 
SKŘÍŇ, šířka: 
cca 50cm 2.499,-  
(22430002/01-02)

ČÁSTEČNÝ 
MASIV

KUCHYŇSKÁ 
LINKA, dekor dub 
Sonoma/barva bílá, 
hloubka pracovní 
desky 40cm, šířka: 
cca 170cm 3.999,- 
POTRAVINOVÁ 
SKŘÍŇ, šířka: cca 
50cm 1.999,-  
(22430001/01-02)

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 188/295cm, 
dvířka v barvě bordó ve vysokém lesku, korpus v 
dekoru beton, bez spotřebičů a dřezu 44.999,- 
Příplatek za obložení výklenku a za osvětlení. 
(04530088/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

-40%
misto 14.999,-* 8.999,-cca 180cm

-44%
misto 4.499,-* 2.499,-Potravinová skříň

-31%
misto 5.799,-* 3.999,-cca 170cm

-33%
misto 2.999,-* 1.999,-Potravinová skříň

44.999,-misto 132.999,-*

-66%

š.: cca 180cm

š.: cca 170cm

Velký výběr z typového programu v dekoru javor

ČESKÝ
NÁBYTEK

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 08

Möbelix 
výprodej!

Výprodej! Výprodej! -66%až



VITRÍNA, barva alpská bílá/dekor 
Fresco, vč. LED osvětlení, 
Š/V/H: cca 93/194/41cm 3.999,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 149/86/41cm 
2.499,-  (18030274/01-02)

vč. LED osvětlení

INTERNET
SHOP

PROGRAM DO JÍDELNY „CLASSIC“, dekor divoký dub. SKŘÍŇ, 3 dveře, Š/V/H: cca 65/200/40cm 3.599,- KOMODA, 3 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 150/102/47cm 
4.999,- VITRÍNA, 2 plné a 2 prosklené dveře, Š/V/H: cca 110/135/40cm 3.999,- VITRÍNA, 1 plné a 1 prosklené dveře, Š/V/H: cca 65/200/40cm 3.999,- 
OSVĚTLENÍ vitríny, s vypínačem 899,- STŮL, deska 28mm, Š/V/H: cca 160/78/90cm 2.499,- NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: cca 200/200/19cm 999,- 
TV SKŘÍŇKA, 2 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 200/52/47cm 3.499,- BAROVÁ SKŘÍŇKA, 1 výklop, 2 dvířka, Š/V/H: cca 110/135/40cm 3.399,- 
ZRCADLO, Š/V/H: cca 110/60,5/2cm 1.299,- ŽIDLE, černá nebo hnědá textilní kůže, Š/V/H: cca 42/102/55cm 1.499,-  
(26460023/01-10;01960624/01-02)

INTERNET
SHOP

7-DÍLNÁ SESTAVA DO JÍDELNY, 
stůl s deskou z bezpečnostníha skla, 
Š/V/H: cca 140/75/90cm, a 6 židlí s 
potahem z bílé textilní kůže 4.599,-  
(25400053/01)

INTERNET
SHOP

ŽIDLE, vzhled 
kůže v černé, 
bílé nebo šedé 
barvě, Š/V/H: cca 
42/97/54cm 899,- 
(02890010/01-03) INTERNET

SHOP

ŽIDLE, lakovaný buk 
masiv, Š/V/H: cca 
42/90/48cm 749,-  
(10130055/01) MASIVNÍ DŘEVO

INTERNET
SHOP

ŽIDLE, textilní kůže 
v hnědé, černé 
nebo krémové 
barvě, korpus: buk 
masiv, Š/V/H: cca 
44,5/92/59cm 749,- 
(10130029/01-03)

INTERNET
SHOP

Cenový
trhák

899,-
misto 1.399,-*

-35%

749,-
misto 1.299,-*

-42%

749,-

3.599,-misto 5.799,-*

-37%

-28%
misto 6.999,-* 4.999,-Komoda

-44%
misto 4.499,-* 2.499,-Stůl

4.599,-misto 10.999,-*

-58%

Cenový
trhák3.999,-Vitrína

-32%
misto 3.699,-* 2.499,-Komoda

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 09

V OBROVSKÉM VÝPRODEJI NAJDETE: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



BOTNÍK, dekor 
dub Canyon/
barva bílá, 2 
dveře, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 
89/187/35cm 
2.999,-  
(21120087/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

NÁSTĚNNÝ REGÁL, barva bílá/zelená nebo dekor 
dub Sonoma/šedá, Š/V/H: cca 90/48/16 cm 555,-  
(18030237/01-02)

INTERNET
SHOP

REGÁL, barva bílá, melaminový povrch, 
Š/V/H: cca 148/148/33cm 1.499,-  (18030164/01)

INTERNET
SHOP

ŠATNA, dekor dub 
Canyon/barva 
bílá, 1 dveře, 1 
zásuvka, Š/V/H: 
cca 192/90/34cm 
1.999,-  
(26980269/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

KOMODA, dekor ořech, Baltimore nebo dub Sonoma, 
v kombinaci s bílou barvou, Š/V/H: cca 175,6/93,4/38,6cm 
2.499,-  (21120045/13-15)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

KOMODA, dekor perlově bílá, 
2 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 60/70/30cm 489,- 
2 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca  60/70/30cm 699,- 
3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 88/70/30cm 999,- 
4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 116/84/30cm 1.599,- (18030154/01-04)

Cenový
trhák

2.999,-misto 5.499,-*

-45%

1.999,-misto 3.299,-*

-39%

2.499,-misto 4.299,-*

-41%

-18%
misto 599,-* 489,-

cca 60/70/30cm

1.499,-misto 2.799,-*

-46% 555,-
misto 999,-*

-44%

INTERNET
SHOP

KOMODA, 
barva bílá/dekor 
Baltimore, 
4 dvířka, 3 zásuvky, 
Š/V/H: cca 180/90/40cm 
2.222,-  (08870278/02)

INTERNET
SHOP

REGÁL, 
barva bílá, 5 polic, 
Š/V/H: cca 60/175/24cm 
379,-  (21120059/03)

INTERNET
SHOP

-44%
misto 3.999,-* 2.222,-cca 178/90/38

379,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 10

Výprodej! Výprodej! -66%až



MODERNÍ LIŠTA S HÁČKY, různé barvy, 
6 kovových háčků, cca 48,4/7,2cm 444,-  
(73260249/01,04,03,02)

OTOČNÁ ŽIDLE, barva 
černá/zelená, Š/V/H: 
cca 60/91-98,5/57cm, 
max. nosnost 100kg 
1.199,-  (28820069/01)

-47%
misto 2.299,-* 1.199,-Otočná židle

INTERNET
SHOP

PSACÍ STŮL, dekor 
dub Canyon, Š/V/H: cca 
110/77/55cm 1.499,-  
(21120085/01,03)

-42%
misto 2.599,-* 1.499,-Psací stůl

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

ZRCADLO 
V RÁMU, s 
fazetou, cca 
71/131cm 999,-  
(16380015/01)

NÁSTĚNNÁ POLICE, barva bílá, červená, 
černá, fialová nebo zelená, matný povrch, 
2 skryté kovové držáky, tloušťka cca 
4,4cm, Š/V/H: cca 100/4,4/24cm 399,-  
(10870126/01-06)

444,-

OTOČNÁ ŽIDLE, 
síťovaný výplet, Š/V/H: 
cca 41/77-89/48cm, 
max.nosnost: cca 60kg 
444,-  (28240059/01)

INTERNET
SHOP

Cenový
trhák

PSACÍ STŮL, dekor dub 
Sonoma, stůl Š/V/H: 
cca 136/75/68cm, 
regál Š/V/H: cca 
137/71/33cm 3.299,- 
(13990008/01)

-26%
misto 4.499,-* 3.299,-Psací stůl

444,-
misto 899,-*

-50%

399,-
misto 649,-*

-38%

Do vyprodání zásob!

999,-
misto 1.999,-*

-50%

REGÁL S PSACÍM 
STOLEM, dekor 
dub Canyon/barva 
bílá, Š/V/H: cca 
113/146,5/66,4cm 
1.799,-  (21120021/02)

ČESKÝ
NÁBYTEK

-55%
misto 3.999,-* 1.799,-Regál+stůl

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO, vzhled kůže 
v černé barvě, nosnost 
do 150kg, Š/V/H: cca 
65/106-115/72cm 
1.999,-  (23810188/01)

-42%
misto 3.499,-* 1.999,-Kancelářské křeslo

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE, 
barva černá/šedá, 
Š/V/H: cca 46/106-
119/64cm, max. 
nosnost 130kg 3.599,-  
(26960046/01)

-34%
misto 5.499,-* 3.599,-Kancelářská židle

INTERNET
SHOP

POČÍTAČOVÝ 
STŮL, dekor buk/
antracit, Š/V/H: cca 
60/75/48cm 499,- 
(19310265/01)

-50%
misto 999,-* 499,-

PC-stůl

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 11

499,-

V OBROVSKÉM VÝPRODEJI NAJDETE: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Více než 90% nábytku 

Ihned k dispozici!
Díky extrémně velkým skladovacím prostorům Vám 

můžeme zaručit co největší dostupnost zboží. Nákup 

ve velkém množství nám garantuje nejnižší ceny.



Ručník „Fiona“, 
100% bavlna, 3ks v balení, 
cca 50/100cm, různé barvy 259,-  (83240008)

BAVLNA

3ks/bal

259,-
misto 499,-*

-48%

ohřívatelné pantoFle „augustin“, 
100% polyester, výplň: hroznová jadérka, různé 
barvy a velikosti. Teplé pantofle se nechají nahřát v 
mikrovlnné nebo pečící troubě, akumulují teplo na 
celé hodiny 129,-  (77040641)

Ohřívatelné v mikrovlnné troubě

Výplň: hroznová jadérka

Župan „gilana“, 100% bavlna, různé barvy a 
velikosti 389,-  (48380011/01-03)

BAVLNA

Deka „Rippi“, 
100% polyester, 
barva modrá, cca 150/200cm 
229,-  (77040685/02)

229,-
misto 529,-*

-56%

129,-
misto 349,-*

-63%

389,-
misto 779,-*

-50%

teRmoFoR „Finja“, 
guma/polyester, cca 2l, 
8 různých vzorů 79,-  (79940005)

79,-
misto 199,-*

-60%

plyšová Deka „theResia“, 
100% polyester, cca 150/200cm, různé vzory 
389,- polštář, 3 různé vzory, cca 40/40cm 
99,- (79920073/01-02)

-50%

misto 199,-* 99,-
Polštář

-50%
misto 779,-* 389,-

Deka

kombinovaný závěs „jana“, 
55% nylon, 45% polyester, 
cca 140/245cm, různé barvy 
129,-  (88570006/01-05)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

129,-
misto 389,-*

-66%

kombinovaný závěs „uletta“, 
100% polyester, cca 145/245cm, 
různé barvy 199,-  (47890080)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

199,-
misto 599,-*

-66%

kombinovaný závěs „FloRiDa“, 
60% polyamid, 40% polyester, 
cca 140/245cm, různé barvy 
179,-  (81900034/01-06)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

179,-
misto 499,-*

-64%

kombinovaný závěs „ute“, 
100% polyester, cca 140/245cm, 
různé barvy 129,-  (88570004/01-05)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

129,-
misto 389,-*

-66%

polštář „janika“, 
4 různé barvy, 100% bavlna, 
cca 40/40cm 89,-  (32160005)

BAVLNA

1+1 
ZDarma

89,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 12

Výprodej! Výprodej! -66%až

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



plstěná poDloŽka na nohy židle, 
88-dílů, různé tvary a velikosti, barva 
bílá 25,-  (73350003)

RohoŽka „bRoaDWay“, 
cca 50/70cm, různé barvy 159,-  (12500005)

kobeReC „hanna“, 100% heatset, cca 120/170cm, různé barvy 799,-  
(80650164/01;0166/01)

-38%
misto 259,-** 159,-

cca 50/70cm

25,-
misto 69,-*

-63%

-60%
misto 1.999,-* 799,-

cca 120/170cm

DětDský kobeReC, 100% polyester, cca 133/190cm, různé vzory 419,- 
(73240223/01-02)

-58%
misto 999,-* 419,-

cca 133/190cm

kobeReC shaggy „DaRvin“, 100% polyester, cca 120/17cm, barva červeno/
šedo/černá nebo zeleno/modrá 799,- (84400019/01-02)

-60%
misto 1.998,-* 799,-

cca 120/170cm

přeDloŽka „jeans“, 100% bavlna, jeansovina v modré barvě, cca 60/110cm 
259,- cca 120/170cm 649,-  (43450840/01-02)

BAVLNA

-62%
misto 699,-* 259,-

cca 60/110cm

tkaný kobeReC „CReme“, 
100% polypropylen, různé barvy, cca 60/100cm 129,- cca 100/160cm 259,- 
cca 160/225cm 649,-  (49200024/01-03;0021/01-03;0010/01-03)

-56%
misto 299,-* 129,-

cca 60/110cm

RohoŽka „City“, Londýn, New York nebo Paříž, 
cca 50/70cm 99,-  (62000170/01)

-60%

misto 249,-* 99,-
cca 50/70cm

umělá koŽešina, 100% akryl, cca 60/90cm, různé vzory 199,-  
(73240189/01-02;20270002/50;0003/50)

-63%
misto 549,-* 199,-

cca 60/90cm

ilustrační foto

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 13

V obroVském Výprodeji najdete: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



Dóza na potraviny, umělá hmota, objem: 
cca 6l, cca 38,5/20,5/12cm 79,-  (45730133;0134)

Úložná krabice z kartónu, cca 30/23/13cm, se 
vzorem zebry, různé barvy 79,-  (82320019)

pánev na ryby „chuck“, hliník s 
ochrannou protipřilnavou vrstvou, barva 
černá, cca 35/24cm 259,-  (68760152)

kávový servis phoenix“, 18-dílná sada, bílý porcelán, 
pro 6 osob 339,-  (66300302)

saDa 
skleniček 
s barevným 
dnem, 12-dílná, 
objem: cca 
280cl, různé 
barvy 189,-  
(68770034)

12ks/bal

4-Dílná saDa příborů „benny“, ušlechtilá ocel, 
rukojeti z umělé hmoty v různých barvách, vhodné 
do myčky nádobí 15,-  (79170007;68760022)

15,-
misto 39,-*

-61%

Grilovací pánev, se sklopnou rukojetí, nepřilnavá, 
cca 33/22,3cm 259,-  (90470046)

saDa hrnců „Damon“, 
vhodné pro indukční desky, 
9-dílná, barva modrá, 
rendlík, Ø: cca 16cm, 
hrnce s víkem, 
Ø: cca 16cm, 20cm 
a 24cm 899,-  
(68760024)

hrnek na kávu „erpe“, porcelán, cca 310ml, různé 
barvy 26,-  (71420012;66300378/01)

saDa misek 
„amely“, 6-dílná, objem: cca 310ml, 
různobarevné dno 129,-  (68770047)

6ks/bal

Úložný box s víkem, transparentní s antracitovým 
víkem, cca 55l, cca 55/39/37cm 199,-  (82490082)

miska „cinDerella“, ušlechtilá ocel, vnější 
strana matná, vnitřní lesklá, cca 13/6,5cm 39,- cca 
19/9,5cm 69,- cca 24,5/12cm 79,- cca 29/13cm 99,-  
(80800068;0069;0070;0071)

189,-
misto 259,-**

-27%

-33%

misto 59,-** 39,-
cca 13/6,5cm

129,-
misto 249,-*

-48%

26,-
misto 49,-*

-46%

899,-
misto 2.299,-*

-60%

259,-
misto 499,-*

-48% 259,-
misto 499,-*

-48%

79,-
misto 199,-*

-60%199,-
misto 349,-*

-42%

79,-
misto 199,-*

-60%

339,-
misto 799,-*

-57%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 14

Výprodej! Výprodej! -66%až

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



stropní svĚtlo „Francesca“, 4 žárovky, chrom/
dekorace čiré a matné, Ø: cca 30cm 1.299,-  (82270260)

G4

stropní svĚtlo „sophie“, Ø: cca 25cm, různé 
vzory 99,-  (81810062)

svítiDlo 
„aurelia“, chrom/bílý lak, 
1 žárovka, ø: cca 10cm 259,- 
2 žárovky, cca 10/40cm 399,- 
3 žárovky, ø: cca 22cm 799,- 
4 žárovky, délka: cca 95cm 999,-  (82270281/01-04)

GU10

stolní lampa „stella“, 
chrom/umělá hmota v bílé barvě, 
1 žárovka, cca 53/30cm 399,- 
Závěsná, cca 120/40cm 259,- 
Stojací, cca 35/148cm 499,-  (71600033/01-03)

E27

stropní svĚtlo „sWeet Dreams“, 7 žárovek 
+ LED diody, chrom/skleněné hvězdy, Ø: cca 47cm 
1.799,-  (82270177)

G4 + LED

stahovací 
stropní 
svĚtlo 
„sophie“, 
2 žárovky, 
chrom/závěsy 
v barvě alu, 
délka: cca 
40cm, vč. 
žárovek 449,-  
(76940176)

G9

stolní lampa, cca 20/13/16cm, 60W/
E27, různé barvy a různá provedení 199,-  
(38430167;0168;45581573/01-02;47150003/01-02)

E27

lampa „barbara“, lesklý nikl/sklo, průměr 
stínítka: cca 8cm, 1 x E40W 99,- 2 x E40W 199,- 
3 x E40W, spirála 399,- 4 x E40W 499,-  
(71600025/01-04)

E27

stoJací lampa „WooDy“, 2 žárovky E14 40W, 
přírodní ratan, barva hnědá, výška: cca 116cm 789,- 
Závěsná lampa, 1 žárovka, ø: cca 30cm 499,-  
(82270130/01-03)

E27

449,-
misto 999,-*

-55%1.299,-misto 2.499,-*

-48%

stropní svĚtlo 
„anita“, 4 žárovky, 
alu/chrom/sklo, vč. LED 
a žárovek, cca 53/53cm 799,-  (86130015)

G9

799,-
misto 1.499,-*

-46%

1.799,-misto 3.499,-*

-48%

259,-
misto 649,-*

-60%99,-
misto 349,-*

-71%

199,-
misto 379,-*

-47%

99,-
misto 149,-*

-33%789,-
misto 1.599,-*

-50%

499,-
misto 1.199,-*

-58%

399,-
misto 699,-*

-42%

259,-
misto 676,-*

-61%

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T01-4-a 15

V obroVském Výprodeji najdete: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, kusový 
nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie a mnoho dalších druhŮ zboŽí

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!



dekORaČní Osvětlení „steve“, 30LED na metr, 
celková délka: cca 500cm, s dálkovým ovládáním 779,-  
(81810099)

150x LED

dekORaČní lamPa „HeaRt“, umělá hmota, 
s měničem barev, cca 10,2/13,5/4cm 79,-  
(82270297)

LED

779,-
misto 1.499,-*

-48%

79,-
misto 129,-*

-38%

kOvOvÁ lUceRna, Š/V/H: cca 7,5/10,5/7,5cm, 
různé barvy 25,-  (81780074)

kObeRec „texas“, 100% bavlna, 
cca 60/90cm, různé vzory 79,-  
(88060001/01)

BAVLNA

RÁmeČek na FOtky, umělá hmota, různé 
barvy, na foto 13/18cm, cca 26,5/22/2,2cm, 49,-  
(46282182)

-38%

misto 129,-** 79,-
cca 60/90cm

49,-
misto 79,-**

-37%

25,-
misto 39,-**

-35%

aROmalamPa „caROline“, glazovaná keramika, 
cca 11/8/11cm, 3 různé barvy 29,-  
(88430002)

29,-
misto 59,-**

-50%

vÁZa „teResa“, bílá/růžová/fialová, 
s květem orchideje, cca 11/7cm 79,-  
(46281640)

dětskÉ POvleČení 
„avalOn“, 100% bavlna, 
cca 40/60cm a 140/100cm, 
různé barvy 129,-  
(85750083)

BAVLNA

129,-
misto 339,-*

-61%

79,-
misto 119,-**

-33%

UtěRka na nÁdObí „FRankFURt“, 
100% bavlna, 8ks v balení, různé barvy, 
cca 50/70cm 99,-  (86600003)

BAVLNA 8ks/bal

99,-
misto 199,-*

-50%

Vice nabídek najdete na www.mobelix.czTa-Basis   T01-4-a    16 
Nabídka platí od 23.12.2013 do 05.01.2014

Výprodej -66%až

Möbelix 
výprodej!

Möbelix 
výprodej!

INTERNET
SHOP

Veškeré nabídky jsou platné od 23.12.2013 do 
05.01.2014, do vyprodání zásob. Chyby, sazby a 
tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Chyby, 
meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospo-
zici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 
Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XLMX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

(88060001/01)

Veškeré nabídky jsou platné od 23.12.2013 do 
05.01.2014, do vyprodání zásob. Chyby, sazby a 
tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Chyby, 
meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospo-

 Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 
Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XLMX obchodní s.r.o., 

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.mobelix.cz

700 30 Ostrava
Horní 79
Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec
K Bauhausu 612
Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice
Strakonická 1278
Tel.: 388 606 000

783 01 Olomouc
NP Haná
Tel.: 581 832 000

400 10 Ústí nad Labem
K zahrádkám 4
Tel.: 471 211 000


